A
rb
e
it
st
is
c
h

1.275
52
Ausführungsschlüssel / Bestellbeispiel
Bestellbezeichnung
C O E 1 6 0 8 - 2 S
Ausführungsschlüssel
W M - - - - S Z - -
Modell Artikelbezeichnung 1 4 5
Tisch, Verkettungselement, Anbautisch, Druckerboard
2 3
1 4 52 3Ausführungsschlüssel
Beispiel für den Bestellbezeichnungsschlüssel und den Ausführungsschlüssel
* Mehrpreis siehe S. 26
**Bestellbar bis 31.12.2012
1  horizontaler Kabelkanal nicht in Chrom erhältlich, wir empfehlen den Kabel-
kanal in Schwarz in Verbindung mit Fußgestell in Chrom
4      ophelis    Preisliste Arbeitstischsystem Reihe CN 2011-09   Système des tables de travail Série CN Liste des prix 2011-09
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Platte --- --- Fußgestell Userbase
Preisgruppe
PG 1
Melamin Stärke 25 oder 19 mm
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
SM = Silbermetallic
LG = Lichtgrau
GP = Graphit
BH = Buche hell
HD = Ahorn Dekor
HA = Havanna**
EH = Eiche hell
WM = Atlasweiß, Kante Multiplex Dekor*
LM = Lichtgrau, Kante Multiplex Dekor*
nur für 19 mm Tischplatten:
EW = Atlasweiß, Kante Edelstahloptik / Weiß*
--- ---
SZ = Schwarz
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
SM = Silbermetallic
CH = Chrom*
SZ = Schwarz
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
SM = Silbermetallic
EM = Edelstahl gebürstet*
AE = Aluminium eloxiert*
Preisgruppe
PG 4
Echtholz Stärke 25 oder 19 mm
BU = Buche Natur
HN = Ahorn Natur
E2 = Eiche Natur
BM = Buche Natur, Kante Multiplex-Echtholz*
HM = Ahorn Natur, Kante Multiplex-Echtholz*
Lack
MD = MDF Schwarz
--- ---
Preisgruppe
PG 5
Echtholz Stärke 25 oder 19 mm
KA = Kirschbaum
EI =  Eiche schwarz
E1 =  Eiche weißgekalkt
NA = Nußbaum
nur für 19 mm Tischplatten:
FB = Buche Natur, F-Kante*
FH = Ahorn Natur, F-Kante*
FK  = Kirschbaum, F-Kante*
FC  = Eiche Schwarz, F-Kante*
FE = Eiche Weißgekalkt, F-Kante*
FN  = Nußbaum, F-Kante*
MDF HPL beschichtet
FW = Softweiß, F-Kante*
FT = Atlasweiß, F-Kante*
--- ---
Ausführungsschlüssel / Bestellbeispiel
Konferenz- und Besprechungstisch
* Mehrpreis siehe S. 26   **Bestellbar bis 31.12.2012
1 4 52 3Ausführungsschlüssel
Beispiel Konferenz- und Besprechungstisch Reihe CN Bestellbezeichnung Ausführungsschlüssel Einzelpreis in Euro
1 Basistisch 2000 x 800 mm:
Platte: Atlasweiß, Fußgestell: Atlasweiß
2 Anbautische 1200 x 800 mm:
Platte: Atlasweiß, Fußgestell: Atlasweiß
CQ T2008
CQ T1208-A
WT-- -- WT --
WT -- -- WT --
Bei bestimmten Verkettungen kann es aus Gründen der Symmetrie nötig sein, die Füße des Einzeltisches auf die Fuge zu versetzen. Dies ist werkzeuglos möglich.
Die Basistische der Konferenz- und Besprechungstische werden vollständig montiert geliefert, die Anbautische mit demontiertem Fußseitenteil,
welches werkzeuglos montiert werden kann. Bei bei der Montage durch ophelis fallen 4% Montagekosten auf den Bruttowarenwarenwert an.
Einzeltische Verkettete Tische
Bestellbeispiel für Konferenz- und Besprechungstischanlagen
Code d‘exécution / Exemple de la commande
Table assis /debout série CN Référence d‘article Exécution P.U. (Euro)
1 Table de travail 1600 x 800 mm:
Deux colonnes, plateau: blanc atlas, piétement: noir
Plus-value pour chant Multiplex
avec 1 chemin de câble horizontal argent metallisé
CO E1608-2S
CN KK16
WM -- -- SZ --
-- -- -- SM --
1.257
52
Désignation Désignation Article
Exemple par la référence d’article et d‘éxécution
Table, élément de liaison, convivialités, tablette imprimante
Plateau
--- ---
Piétement, Chemin de cable vertical /horizontal,
Support UC, Tablette imprimante ---
Prix groupe
PG 1
Melamine 25 ou 19 mm
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
SM = Argent métallisé
LG = Gris lumiére
GP = Graphite
BH =  Hêtre claire
HD = Imitation érable
HA = Havanna**
EH =  Chêne claire
WM = Blanc atlas, chant ABS multiplex décor*
LM = Gris lumiére, chant ABS multiplex décor*
EW = Blanc Atlas, chant optique inox / blanc*1
--- ---
Piètement/Chemin de cable vertical en acier
SZ  = Noir
SM = Argent metallisé
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
CH = Chromé *2
Support UC/Tablette imprimante/Netbase/ Che-
min de cable horizontal2
SZ = Noir
SM = Argent metallisé
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
Chaîne de câble verticale, ronde/carré
SZ = Noir
SM = Argent metallisé
Chemin de câble vertical en acier+chaîne de câ-
ble verticale, ronde/carré (table assis / débout)
SZ = Noir, chaine de câble noir
WT = Blanc Atlas, chaine de câble argent métalisé
WS = Blanc Soft, chaine de câble argent métalisé
SM = Argent métalisé, chaine de c. argent métalisé
CH = Chromé, chaine de câble noir
Passage de câble ronde
SZ = Noir
SM = Argent metallisé
WT = Blanc atlas
LG = Gris lumiére
Passage de câble carré
WT = Blanc Atlas
SM = Argent metallisé
Chausette de câble
SZ = Noir
SU =  Argent-gris
WT = Blanc atlas
---

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal*
Chemin de câble horizontal*
Preis Prix
(Euro)
2000 x 800 C_1 E2008_22S
C_1 E2008_23S
1.372
1.516
1.720
1.871
1.892
2.058
CNKK20T 57
1800 x 800 C_1 E1808_22S
C_1 E1808_23S
1.314
1.457
1.667
1.818
1.834
1.999
CNKK18T 55
1600 x 800 C_1 E1608_22S
C_1 E1608_23S
1.288
1.431
1.611
1.761
1.772
1.936
CNKK16T 53
1400 x 800 C_1 E1408_22S
C_1 E1408_23S
1.249
1.379
1.563
1.708
1.719
1.878
CNKK14T 51
1200 x 800 C_1 E1208_22S
C_1 E1208_23S
1.212
1.346
1.515
1.657
1.667
1.822
CNKK12T 50
1000 x 800 C_1 E1008_22S
C_1 E1008_23S
1.175
1.307
1.471
1.607
1.617
1.767
CNKK10T 50
2000 x 900 C_1 E2009_22S
C_1 E2009_23S
1.379

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal*
Chemin de câble horizontal*
Preis Prix
(Euro)
Komfortelektrifi zierung: hinterer Plattenteil nach oben klappbar für komfortablen Zugang zum Kabelkanal auf der vollen
Tischbreite; Dichtbürste zur Kabelfi xierung und für Staubdichtigkeit
Électrifi cation confortable : La partie arrière du plateau se relève pour accéder confortablement au chemin de câbles
sur toute la largeur de la table ; brosse d’étanchéité pour fi xer le câble et protéger contre la poussière.
2000 x 800 C_1 E2008_22E
C_1 E2008_23E
1.473
1.604
1.841
2.005
2.025
2.206
CNKK20E 90
1800 x 800 C_1 E1808_22E
C_1 E1808_23E
1.462
1.584
1.828
1.980
2.010
2.178
CNKK18E 85
1600 x 800 C_1 E1608_22E
C_1 E1608_23E
1.397
1.564
1.746
1.955
1.921
2.151
CNKK16E 80
2000 x 900 C_1 E2009_22E
C_1 E2009_23E
1.493
1.615
1.866
2.019
2.053
2.221
CNKK20E 90
1800 x 900 C_1 E1809_22E
C_1 E1809_23E
1.483
1.605
1.856
2.006
2.039
2.207
CNKK18E 85
1600 x 900 C_1 E1609_22E
C_1 E1609_23E
1.463
1.585
1.829
1.981
2.012
2.179
CNKK16E 80
2000 x 1000 C_1 E2010_22E

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal*
Chemin de câble horizontal*
Preis Prix
(Euro)
C_1 E2011-2S
C_1 E2011-3S
1.456
1.601
1.864
2.031
2.031
2.234
CN KK20T 57
C_1 E1811-2S
C_1 E1811-3S
1.387
1.525
1.759
1.934
1.934
2.128
CN KK18T 55
C_1 E1899-2S
C_1 E1899-3S
1.383
1.521
1.753
1.929
1.929
2.122
CN KK16T 53
C_1 E1611-2S
C_1 E1611-3S
1.351
1.490
1.719
1.891
1.891
2.080
CN KK16T 53
C_* E208F-2S
C_* E208F-3S
1.428
1.570
1.811
1.992
1.992
2.191
CN KK20T 57
C_* E201F-2S
C_* E201F-3S
1.413
1.555
1.811
1.992
1.992
2.191
CN KK20T 57
C_* E188F-2S
C_* E188F-3S

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
2000 x 800 CO R2008_*
CO R2008-F1/ F2
CQ R2008_*
CQ R2008-F1/ F2
721
796
914
1.010
1.006
1.111
CN KK20T 57
1800 x 800 CO R1808_*
CO R1808-F1/ F2
CQ R1808_*
CQ R1808-F1/ F2
639
714
810
906
891
996
CN KK18T 55
1600 x 800 CO R1608_*
CO R1608-F1/ F2
CQ R1608_*
CQ R1608-F1/ F2
601
677
761
858
838
944
CN KK16T 53
1400 x 800 CO R1408_*
CO R1408-F1/ F2
CQ R1408_*
CQ R1408-F1/ F2
623
700
790
888
869
977
CN KK14T 51
1200 x 800 CO R1208_*
CO R1208-F1/ F2
CQ R1208_*
CQ R1208-F1/ F2
609
685
773
868
850
956
CN KK12T 50
1000 x 800 CO R1008_*
CO R1008-F1/ F2
CQ R1008_*
CQ R1008-F1/ F2

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
2000 x 900 CO R2009_*
CQ R2009_*
745
822
945
1.043
1.039
1.147
CN KK20T 57
1800 x 900 CO R1809_*
CQ R1809_*
660
735
837
932
890
1.025
CN KK18T 55
1600 x 900 CO R1609_*
CQ R1609_*
662
702
795
890
874
980
CN KK16T 53
2000 x 1000 CO R2010_*
CQ R2010_*
752
828
953
1.050
1.049
1.153
CN KK20T 57
1800 x 1000 CO R1810_*
CQ R1810_*
669
746
849
946
934
1.041
CN KK18T 55
1600 x 1000 CO R1610_*
CQ R1610_*
636
711
806
903
887
993
CN KK16T 53
1400 x 1000 CO R1410_*
CQ R1410_*
658
734

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
Komfortelektrifi zierung: hinterer Plattenteil nach oben klappbar für komfortablen Zugang zum Kabelkanal auf der vollen
Tischbreite; Dichtbürste zur Kabelfi xierung und für Staubdichtigkeit
Électrifi cation confortable : La partie arrière du plateau se relève pour accéder confortablement au chemin de câbles sur
toute la largeur de la table ; brosse d’étanchéité pour fi xer le câble et protéger contre la poussière.
2000 x 800 CO R2008_*E
CQ R2008_*E
860
924
1.075
1.155
1.183
1.271
CNKK20E 90
1800 x 800 CO R1808_*E
CQ R1808_*E
763
827
954
1.034
1.049
1.137
CNKK18E 85
1600 x 800 CO R1608_*E
CQ R1608_*E
752
816
940
1.020
1.034
1.122
CNKK16E 80
2000 x 900 CO R2009_*E
CQ R2009_*E
871
935
1.089
1.169
1.198
1.286
CNKK20E 90
1800 x 900 CO R1809_*E
CQ R1809_*E
782
846
978
1.058
1.075
1.163
CNKK18E 85
1600 x 900 CO R1609_*E
CQ R1609_*E
772
836
965
1.045
1.062
1.150
CNKK16E 80
2000 x 1000 CO R2010_*E

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
CO R211L
CQ R211L
1.033
1.135
1.310
1.439
1.441
1.583
CN KK211LT
CO R218L
CQ R218L
1.033
1.135
1.310
1.439
1.441
1.583
CN KK218LT
CO R208F
CO R208F-F2
CQ R208F
CQ R208F-F2
709
782
900
992
990
1.091
CN KK20T 58
CO R201F
CO R201F-F1
CQ R201F
CQ R201F-F1
709
782
900
992
990
1.091
CN KK20T 58
CO R188F
CO R188F-F2
CQ R188F
CQ R188F-F2
699
772
887
956
976
1.051
CN KK18T 56
CO R181F
CO R181F-F1
CQ R181F
CQ R181F-F1
699
772

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
Basistisch F1/F2 bestellen CO RAR138S1
CO RAR138S2
CQ RAR138S1
CQ RAR138S2
415
453
526
574
579
632
Basistisch F1/F2 bestellen CO RAH138S1*
CO RAH138S2*
CQ RAH138S1*
CQ RAH138S2*
479
517
607
655
668
721
CN KK12T 51
Basistisch F1/F2 bestellen CO RAG138F1*
CO RAG138F2*
CQ RAG138F1*
CQ RAG138F2*
453
491
575
623
632
685
CO RAR276S1
CO RAR276S2
CQ RAR276S1
CQ RAR276S2
638
675
809
875
889
942
CO RATR08S1
CO RATR08S2
CQ RATR08S1
CQ RATR08S2
514
551
651
700
717
770
CO RATR08S5
CO RATR08S6
CQ RATR08S5
CQ RATR08S6
514
551

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
CPU-Halterung
Support UC
Höhe einstellbar von 307 mm bis 532 mm
Hauteur réglable de 307 à 532 mm
Breite einstellbar von 78 mm bis 220 mm
Largeur réglable de 78 à 220 mm
Aufnahme von CPUs bis zu 15 kg
Peut supporter des UC jusqu’à 15 kg
ZT CPU-CS30 113
Monitorschwenkarm
mit Tischklemme
Support écran bras pivotant
avec pince de fi xation
alu poliert / weiß   alu astiqué / blanc
silber / grau   argent / gris
anthrazit / schwarz (ab 11 / 2011)
antracite / noir (à partir de 11 / 2011)
ZT MO2-AW_*
ZT MO2-SG_*
ZT MO2-AS_*
360
Arbeitsplatzleuchte
Tobias Grau BILL,
Aluminium eloxiert,
mit Tischklemme
Lampe de table
Tobias Grau BILL
Alu anodisé
avec pince de fi xation
Hochvolthalogenleuchte mit rundem Kopf
Lampe halogène à haut voltage à tête ronde
Energiesparleuchte mit länglichem Kopf
Lampe économique à tête oblongue
LED Leuchte mit rundem Kopf
Lampe DEL à tête ronde
TO BIL HV KL
TO BIL ES KL
TO BIL LE KL
467
505
645
Additive Elemente   Autres produits et éléments
CPU-Halterung / Druckerboard   Support UC/ Tablette imprimante/Support écran bras pivotant
Erläuterung
* Bitte ersetzen Sie den Unterstrich _ durch „H“ für Tischplattenstärke 25 mm, „D“
für Tischplattenstärke 19 mm.
Explication
* Svp. substituer soulinage _ par „H“ pour plateau 25 mm, „D“ pour plateau
  19 mm.
18      ophelis    Preisliste Arbeitstischsystem Reihe CN 2011-09   Système des tables de travail Série CN Liste des prix 2011-09
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Maße in mm
Dimension
en mm
Bestellbez.
Désignation-Réf.
Preis  Prix
PG 20 (Euro)
1–31 Stück Pièce
Preis  Prix

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Réf.
Preis  Prix
(Euro)
Memorysteuerung (Mehrpreis)
Pilotage à mémoire (Plus-value)
CN MEMO 92
Sensorsteuerung (Mehrpreis) Reihe CN
Pilotage à capteurs (Plus-value) Série CN
CN SENSOR 72
seitlich                           hinten
latéral                            à l‘arrière
Distanzhalter zur Wahrung 25 mm Sicherheitsabstand gem.
UVV zwischen Tisch und Stauraum
Entretoise pour la préservation d‘une distance de securité
de 25 mm entre table et armoire / caisson
seitlich (1 Stück)   latérale (1 pièce)
hinten (2 Stück) für Tische 800/900
à l‘arrière (2 pièces) pour tables 800/900
hinten (2 Stück) für Tische 1.000
à l‘arrière (2 pièces) pour tables 1.000
CN DISS-S
CN DISS8-H
CN DISS10-H
31
62
62
seitlich                           hinten
latéral                            à l‘arrière
Distanzhalter zur Wahrung 25 mm Sicherheitsabstand
gem. UVV zwischen zwei Tischen
Entretoise pour la préservation
d‘une distance de securité de 25 mm entre deux tables
seitlich (2 Stück) für Tische 800/900/1.000
latérale (2 pièces) pour tables 800/900/1.000
hinten (2 Stück) für Tische 800/900
à l‘arrière (2 pièces) pour tables 800/900
hinten (2 Stück) für Tische 1.000
à l‘arrière (2 pièces) pour tables 1.000
CN DIST-S
CN DIST8-H
CN DIST10-H
62
62
62
Distanzhalter zu rückseitigen Raumgliederungselementen auf Anfrage   Entretoise pour des cloisonnements à l‘arrière sur demand
ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe CN   2011-09   Système des tables de travail Série CN   Liste des prix 2011-09      19
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis   Prix
(Euro)
Preis  Prix
PG 15 (Euro)
System-Dreifach-Steckdose   Prise triplette ZT SD 40
System-Anschlusskabel, 3 m   Câble d‘alimentation, 3 m ZT 3MAG 19
System-Verbindungskabel, 3 m   Câble de connection, 3 m ZT 3MVG 19
Kabelauslass rund, Durchmesser: 80 mm
Passage de câble ronde, Diamètre: 80 mm
links   gauche
rechts   droite
mittig   milieu
links und rechts   gauche et droite
ZT KAR8L
ZT KAR8R
ZT KAR8M
ZT KAR8B
39
39
39
77
Kabelauslass quadratisch, Maße: 90 x 90 mm
Passage de câble carré, Dimension: 90 x 90 mm inks / gauche
rechts / droite
mittig   milieu
links und rechts / gauche et droite
ZT KA09L-K
ZT KA09R-K
ZT KA09M-K
ZT KA09B-K
Silbermetallic
Argent métal.
39
39
39
77
Atlasweiß
Blanc Atlas
44
44
44
88
Kabelauslass an der Tischkante
Passage de câble sur chant débouchant
links   gauche
rechts   droite
mittig   milieu
links und rechts   gauche et droite
ZT KDK_*-L
ZT KDK_*-R
ZT KDK_*-M
ZT KDK_*-B
18
18
18
37
Netbase mittig   milieu
rechts   droite
links   gauche
ZT NB M 3816
ZT NB R 3816
ZT NB L 3816
133
Kabelkette vertikal, für Rastertische
Chaîne de câble verticale
rund   ronde
eckig   carré
CN KK
CN KK- E

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Réf.
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
2000 x 800 C_1 T2008_2
C_1 T2008-A*_2
695
638
882
809
970
890
1800 x 800 C_1 T1808_2
C_1 T1808-A*_2
664
609
842
773
927
850
1600 x 800 C_1 T1608_2
C_1 T1608-A*_2
652
593
827
753
910
828
1400 x 800 C_1 T1408_2
C_1 T1408-A*_2
634
580
805
734
885
809
1200 x 800 C_1 T1208-A_2 490 622 683
1000 x 800 C_1 T1008-A_2 479 607 668
800 x 800 C_1 T0808-A_2 466 592 651
2000 x 1000 C_1 T2010_2
C_1 T2010-A*_2
699
638
887
809
976
889
1800 x 1000 C_1 T1810_2
C_1 T1810-A*_2
686
625
869
794
957
873
1600 x 1000 C_1 T1610_2
C_1 T1610-A*_2
673
610
855
774
939
951
1400 x 1000 C_1 T1410_2
C_1 T1410-A*_2
668

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
2000 x 800
Länge Userbase: 640   Longeur Userbase: 640
2 x 3er-Basiseinheit    pour 2 modules de 3 prises
C_1 T20086_2
C_1 T20086A*_2
1.190
1.133
1.377
1.304
1.465
1.385
1800 x 800
Länge Userbase: 640   Longeur Userbase: 640
2 x 3er-Basiseinheit    pour 2 modules de 3 prises
C_1 T18086_2
C_1 T18086A*_2
1.159
1.104
1.304
1.268
1.385
1.345
2000 x 800
Länge Userbase: 640   Longeur Userbase: 640
3er-Basiseinheit   pour 1 modules de 3 prises
C_1 T20083_2
C_1 T20083A*_2
1.190
1.133
1.377
1.304
1.465
1.385
1800 x 800
Länge Userbase: 640   Longeur Userbase: 640
3er-Basiseinheit   pour 1 modules de 3 prises
C_1 T18083_2
C_1 T18083A*_2
1.159
1.104
1.304
1.268
1.385
1.345
1600 x 800
Länge Userbase: 440   Longeur Userbase: 440
3er-Basiseinheit   pour 1 modules de 3 prises
C_1 T16083_2
C_1 T16083A*_2
1.115
1.056
1.290
1.216
1.373
1.291
1400 x 800
Länge Userbase: 440   Longeur Userbase: 440
3er-Basiseinheit   pour 1 modules de 3 prises

Ausführung (Maße in mm)
Exécution (Dimensions en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis Prix
(Euro)
Basiseinheit mit Steckdose inkl. 3m Zuleitungskabel bzw. Kabeldurchlass mit Abdeckung und Kabelfi xierung zur Direktverkabelung - bitte wählen:
Unité de base avec prise de courant incl. 3m câble d‘amorce ou bien passage de câble avec couvercle et fi xation des câbles pour câbler direct - veuillez sélectionner:
1 Deutsche Norm   1 norme allemande,   2 Französische/Belgische Norm   2 norme francaise/belge, 3 Schweizer Norm   3 norme suisse
Basiseinheit mit 3 x Steckdose
Unité de base avec 3 x prise de courant
ZT UB3-D1
ZT UB3-F2
ZT UB3-CH3
35
35
92
Basiseinheit mit 2 x Steckdose und 1 x Kabeldurchlass
Unité de base avec 2 x prise de courant et 1 x passage de câble
ZT UB2-D1
ZT UB2-F2
ZT UB2-CH3
83
83
106
Basiseinheit mit 1 x Steckdose und 2 x Kabeldurchlass
Unité de base avec 1 x prise de courant et 2 x passage de câble
ZT UB1-D1
ZT UB1-F2
ZT UB1-CH3
106
106
120
Optional kann der Kabeldurchlass durch folgende Module ersetzt werden - ggf. bitte zusätzlich bestellen:
Optionnel le passage de câble peut remplacer par les modules suivants - si necéssaire veuillez commander de surcroît:
2 x Datenmodul R.J. 45, CAT 6 geschirmt, Länge Kabel 3.000   longeur câble: 3.000
2 x Prise R.J. 45, CAT 6 sécurisé
ZT UBF 91
VGA-Anschluss, Länge Kabel: 3.000
Prise VGA, longeur câble: 3.000
ZT UBG 84
VGA-Anschluss mit Klinke, Länge Kabel: 3.000
Prise VGA, longeur câble: 3.000
ZT UBH 175
Einsätze für Userbase   Inserts pour Usebase
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Fußseitenteil für 800mm tiefe Tische
wird zum nachträglichen Umbauen eines Anbautisches in einen Basistisch benötigt
Pied pour tables du profondeur 800mm
pour transformer une table complementaire dans une table de base
C_1 FUSS08 237
Fußseitenteil für 1000mm tiefe Tische
wird zum nachträglichen Umbauen eines Anbautisches in einen Basistisch benötigt
Pied pour tables du profondeur 1000mm
pour transformer une table complementaire dans une table de base
C_1 FUSS10 243
Verkettungselement
wird zur nachträglichen Verkettung zweier Basistische benötigt
Elément de liaison
pour la composition de deux tables de base
C_1 VERKETT 150
Verbindungskabelkanal
zur Verbindung der Elektrifi zierung zweier Konferenztische mit Userbase
Chemin de câble de liaison
pour connecter l‘éléctrifi cation de deux tables des conférence avec Userbase
ZT UBVKCN 55
Einzelteile   Pièces détachées
ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe CN   2011-09   Système des tables de travail Série CN   Liste des prix 2011-09      25
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Element 90°
Elément 90°
Anbautisch mit Fußseitenteil (nicht als
Abschlusselement verwendbar)
Convivialité avec pied
C_1 T90RA_2 488 669 735
Verkettungszwischenelemente   Eléments de liaison intermédiaire
Erläuterung
1  Bitte ersetzen Sie _ durch
Q = Fußseitenteil Quadratrohr   O = Fußseitenteil Rundrohr
2  Bitte ersetzen Sie den Unterstrich _ durch „D“ für Tischplattenstärke
19 mm, für Tischplattenstärke 25 mm bleibt das Feld leer
Explication
1  Svp. substituer la soulinage _ par
Q = Tube du pied carré   O = Tube du pied ronde
2  Svp. substituer soulinage _ par „D“ pour plateau 19 mm,
pour plateau 25 mm la case reste vide
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Trapeztisch
Table trapezoidale